﴿وَذَكِّرْ فَإِنَّ الذِّكْرَی تَنْفَعُ الْمُؤْمِنِیْنَ﴾ [ذاریات: ۵۵]

ترجمه: و پیوسته تذکر ده؛ زیرا تذکر مؤمنان را سود می بخشد!

رجب، ماهی که مردم یمن مشتاقانه اسلام را پذیرفتند و ماهی که در آن خلافت نابود شد

(ترجمه)

هر سالی که ۲۸ رجب فرامی رسد، سالروز غم‌انگیز نابودی خلافت را، که در ۱۳۴۲ هـ. ق مطابق ۳ مارچ ۱۹۲۴ م اتفاق افتاد، نیز با خود می آورد. اکنون در سال ۱۴۴۰ هـ. ق قرار داریم. به پایان یک قرن کامل در نبود دولت خلافت نزدیک می شویم؛ نه سه روز و دو شب؛ مدتی که برای انجام بیعت با یک خلیفه از طریق کتاب الله سبحانه و تعالی و سنت رسول الله صلی الله علیه وسلم تعیین و فرض شده است.